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Naantali on 
onnellisen 
elämän 
saaristokaupunki 

N
aantali on saaristokaupunki, johon kuuluu 
noin tuhat saarta ja 1 000 km rantaviivaa. 
Kaupungissa asuu noin 20 000 asukasta, 
ja sen lisäksi täällä on yli 5 000 vapaa-

ajan asuntoa. Kesällä mökkiläisten viettäessä lomiaan, 
alueen väkiluku lähes kaksinkertaistuu.

Kun työelämä muuttuu monipaikkaiseksi, asutaan 
vapaa-ajan asunnoilla yhä enemmän ympärivuotisesti. 
Entistä useammalla onkin kakkoskoti saaristossa, minkä 
myötä myös alueen palveluiden kysyntä kasvaa.

Olemme koonneet tähän esitteeseen saariston 
– Merimaskun, Rymättylän, Livonsaaren ja 
Velkuan – alueella olevia monipuolisia yritysten 
ja kaupungin palveluja asukkaiden, mökkiläisten 
ja matkailijoiden tarpeisiin. Toivomme, että myös 
yritystoimintaa tai saaristoon muuttoa suunnitteleva 
saa oppaasta tarvitsemansa tiedot ja löytää 
hyvän syyn muuttaa Naantalin saaristoon!

Esite on saatavana myös kaupungin 
verkkosivuilta osoitteesta naantali.fi/saaristo.

Verkosta löytyy myös tarkempaa tietoa kaupungin 
palveluista. Yritysten palveluista saa lisätietoa 
niiden omilta verkkosivuilta sekä some-kanavista.

Kesällä Naantali 
herää kukkaan, 

kun kesäasukkaat 
kaksinkertaistavat 

kaupungin 
väkiluvun.
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Palvelut pelaavat saaristossa

Kirjastot
Merimaskun kirjasto sijaitsee alakoulun yhteydessä 
osoitteessa Iskolantie 9. Käynti kirjastoon 
on terveysaseman ja päiväkodin (keltaiset 
puurakennukset) puolelta. Asiakkaiden käytössä on 
tietokone ja maksullinen tulostusmahdollisuus.

Rymättylän kirjasto sijaitsee samassa kiinteistössä 
Rymättylän koulun kanssa osoitteessa Metsätie 
1. Käynti kirjastoon Metsätien puolelta.

Velkuan kirjasto on palvelukeskus Kummelin 
yhteydessä, vierasvenesataman läheisyydessä 
osoitteessa Sauniementie 3. Kirjastossa on 
myös asiakastietokone ja langaton verkko.

Kirjastoja voi käyttää myös omatoimisesti 
aukioloaikojen ulkopuolella kirjastokortin ja 
siihen liitetyn pin-koodin avulla. Omatoimiaika on 
arkisin, pyhinä ja viikonloppuisin. Omatoimiaikana 
aineistoja voi lainata ja palauttaa automaatilla, 
noutaa omia varauksia ja lukea lehtiä.

Palvelupisteet
Saariston kirjastot toimivat myös palvelupisteinä. 
Niistä saa henkilökohtaista neuvontaa kaupungin 
palveluihin liittyvissä asioissa. Voit noutaa 
palvelupisteistä vesinäytepulloja, esitteitä, 
seniorikortit ja Liikkuva naantalilainen -kortit.

Kirjastojen aukioloajat löydät kirjaston 
verkkosivuilta naantali.fi/kirjasto

Saaristotiedotteet
Naantaliin kuuluvilla saaristoalueilla julkaistaan 
saaristotiedotetta, jossa kerrotaan saaristoalueen 
asukkaille alueen ajankohtaisista asioista ja 
tapahtumista. Saaristotiedote jaetaan Merimaskussa, 
Rymättylässä, Livonsaaressa ja Velkualla. Aineistot voi 
toimittaa osoitteeseen saaristotiedotteet@naantali.fi

Vesihuolto
Naantalin vesihuoltolaitos huolehtii käyttöveden 
toimittamisesta kiinteistöille, vesijohto- ja 
viemäriverkostojen kunnossapidosta sekä 
jäte- ja sadevesien poisjohtamisesta. 
Vikailmoitukset: 0500 820 516.

Rakennusluvat ja -neuvonta
Lupapiste-palvelun kautta voi kysyä neuvoa 
ja hakea rakentamiseen liittyviä lupia 
vuorokauden ympäri: lupapiste.fi.
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Hyvä kunto ja virkeä mieli

Uimarannat
Naantalin saaristoalueella on viisi kaupungin 
ylläpitämää uimarantaa. Kolme uimarantaa sijaitsee 
Merimaskussa (Apaja: Apajantie 63, Kollola: 
Taattistenjärventie 25, Sannainen: Uimarannantie), 
kolme Rymättylässä (Maskulainen: Kolkkarinkuja 4, 
Poikko: Poikon rantatie 30, Saloranta: Vehotniementie 
66) ja yksi Velkuan Teersalon rannassa (Sauniementie).

Ulkokuntoilulaitteet
Vapaasti kaikkien käytössä olevilla ulkokuntoilulaitteilla 
voi harjoittaa lihasvoimaa ja liikkuvuutta. Laitteita on 
Merimaskussa Hellemaanpuistossa (Hellemaantie 2) ja 
Rymättylässä Maskulaisten rannassa (Kolkkarinkuja 4).

Merimaskusta löytyy kuntoradan yhteydestä 
Merimaskun Ahdon 108-portaiset 
kuntoportaat Iskolantiellä.

Kuntoradat ja liikuntapaikat
Rymättylä, Piimätie 1, valaistu, 1,6 km

Merimasku, Iskolantie, valaistu, 2,5 
km. Talvisin luonnonlumilatu.

Rymättylän lähiliikuntapaikka: Lähiliikuntapaikassa 
on monitoimikaukalo, hiekkatekonurmi (jalkapallo, 
tennis, säbä), koripallokenttä, skeittialue, keinut, 
kiipeilypyramidi, frisbeegolfkorit 3 kpl, kuntorata, 
BMX-rata, hiekkakenttä, pulkkamäki (Piimätie 1).

Luontopolut
Rymättylän Karhuvuori, Luotojentie 923: Aaslaluodon 
saarella on alunperin vuonna 1938 rakennettu 
ilmavalvontatorni, jonka tilalle rakennettiin 
talkoovoimin uusi 2004. Hienoja maisemia pääsee 
ihailemaan kapuamalla jyrkkä polku ylös.

Livonsaaren Samppavuori: Livonsaaren Kyläyhdistys 
on uusinut näkötornin vuonna 2021. P-paikalta on 
matkaa näkötornille runsas 300 metriä: maastopolkua, 
pitkospuita, hyvinkin vaativia nousuosuuksia. 
Samppavuorelta löytyvät mm. hiidenkirnu, tanssikalliot 
ja luonnon muovaama kivikirkko. Pontikkalantie 119.

Merimaskun Villivuori: Otavan saarella 
oleva 1,2 kilometriä pitkä pistoreittimäinen 
luontopolku, joka lähtee Koverintien reunasta 
ja kulkee Villivuorelle. Vuoren laella on 
10 hehtaarin laajuinen luonnonsuojelualue.

Kurssit ja koulutus
Naantalin opisto järjestää saariston alueella 
erilaisia kursseja, ks. naantali.fi/opisto.

Kalastus
Naantalissa on erinomaiset mahdollisuudet 
harrastaa kalastusta. Kaupunkia ympäröivät hyvät 
kalavedet ja monipuoliseen kalastusharrastukseen 
löytyy mahdollisuuksia ympäri vuoden. Kaupunki 
on panostanut kuntalaisten kalastusharrastukseen 
mm. rakentamalla kalastuslaitureita. Verkkosivuilta 
voit lukea lisää naantali.fi/kalastus.
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Rymättylän ja 
Merimaskun 

museot kertovat 
menneiden vuosien 

sillinkalastusperinteestä 
ja elävästä 

saaristolaiselämästä.
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Naantalin saaristokuntien 
värikäs historia

Aaholli
Aaholli on Maskulaisen tilan päärakennus Rymättylässä. 
Sen rakennutti kodikseen Heimo Turpio vuonna 1930. 
Rymättylä-seuran perinnetoimikunnan perusnäyttelyssä 
on esillä eri taiteilijoiden töitä ja saariston muuttuvaa 
maisemaa on tuotu esille valokuvin. Perinnehuoneessa 
on esillä dokumentteja Suomen itsenäisyyden vuosilta. 
Tiloja voi myös vuokrata yksityistilaisuuksiin.

Silliperinnekeskus Dikseli
Merellinen Rymättylä on tunnettu kalastuksestaan 
ja etenkin silleistään. Rymättyläläinen Saukko-
sillinkalastuslaivasto teki ensimmäisen pyyntimatkansa 
1940-luvun lopulla ja rymättyläläisten sillinkalastusmatkat 
jatkuivat vuoteen 1975. Sillinkalastushistoria 
ja -perinne ovat esillä Silliperinnemuseo 
Dikselissä, sillilaivaston kotisatamassa.

Dikselin yhteydessä sijaitsee myös Myllymuseo, 
joka avasi ovensa kävijöille uudelleen vuonna 2016. 
Museoiden yhteydessä palvelee myös museokauppa. 
Dikseliä hoitaa Röölän kylätoimikunta ry.

Rymättylän Museo
Rymättylän museo sijaitsee vanhan Maskulaisten 
tilan päärakennuksessa Rymättylän kirkonkylän 
tuntumassa. Museon idyllisessä pihapiirissä on 
1700-luvun päärakennuksen lisäksi alkuperäisillä 
paikoillaan luhtiaitta, maitohuone 1800-luvulta, 
vanhanväen rakennus eli syytinkitupa ja makasiini.

Perusnäyttely kertoo saariston arkipäiväisestä 
elämästä ja on täydennetty makasiiniin 
rakennetulla silakkanuottakalastusta esittelevällä 
pysyvällä näyttelyllä. Kesäisin museossa on 
näyttely vuosittain vaihtuvalla teemalla.

Rymättylä-seuran hoitamalla museolla toimii 
kesäisin pieni museokauppa, josta löytää museoon, 
entisaikaan tai Rymättylään liittyviä lahja- tai 
matkamuistoesineitä. Aukioloaikojen ulkopuolella 
museota esitellään myös tilauksesta.

Kollolan kotiseututalo
Taattistenjärven tuntumassa, vanhan Rymättylä-
Mynämäki maantien varrella sijaitseva 
Kollola on entinen Merimaskun pitäjän 
Järvensuun kylän Isotalon Kollolan torppa, 
joka lunastettiin itsenäiseksi 1920-luvulla.

Merimasku-seuran hallinnoima Kollolan Annan 
torppa on säilytetty täysin sellaisena kuin sen 
viimeiset asukkaat ovat sen jättäneet. Se 
toimii kotiseututalon pysyväisnäyttelynä.

Merimaskun teatteri on rakentanut torpan 
yhteyteen kesäteatterilavan ja katsomon sekä 
muita teatteritoimintaan liittyviä rakennuksia.
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Elämää ja tapahtumia saaristossa

Saariston kylätalot
Saaristossa on yhdistysten ylläpitämiä kylätaloja: 
Livonsaaren seurojentalo, Merimaskun 
maamiesseurantalo ja Sinervon talo Velkualla, joissa 
järjestetään erilaisia aktiviteetteja ja tapahtumia. 
Kylätaloja voi myös vuokrata yksityistilaisuuksiin.

Yhteisössä on voimaa
Saariston elinvoimaa pitävät yllä erilaiset yhdistykset. 
Lukuisat tapahtumat ja aktiviteetit ja kehitystyö 
ovat saaneet alkunsa yhdistystoiminnasta. 
Paikalliset yhdistykset tarjoavat myös 
monipuolisia harrastusmahdollisuuksia.

Yhdistykset ottavat mieluusti toimintaansa 
mukaan uusia jäseniä. Kannattaa käydä 
tutustumassa eri yhdistyksiin ja liittyä mukaan. 
naantali.fi/yhdistystoimintaa-naantalissa.

S
aaristossa on vuosittain monenlaisia 
tapahtumia. Suurimmat ovat 
Rymättylän Jaakonmarkkinat, Röölän 
Nuottasilakkamarkkinat, Sillii ja Uussi perunoi 

sekä Sadonkorjuujuhlat.

Livonsaarella ja Velkualla perinteisiä tapahtumia 
ovat Velkuapäivät ja Livonsaaripäivät sekä Velkua 
Soi. Rymättylässä ja Merimaskussa toimivat teatterit, 
joiden näytöksistä pääsee nauttimaan kesäaikaan. 
Livonsaaren kyläyhdistyksen kesätorilla lauantaisin 
pääsee mukaan aitoon saaristolaistunnelmaan 
nauttimalla letuista ja paikallisista tuotteista.

Kaupungin verkkosivujen tapahtumakalenteriin on 
listattu Naantalin alueen kaikille avoimet, eri tahojen 
järjestämät tapahtumat: naantali.fi/tapahtumat.
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Saaristossa tapahtuu 
ympäri vuoden, mutta 
kesä on tapahtumien 

kulta-aikaa.
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Saariston muut palvelut

Visit Naantali
Kun haluaa suosia kestävää lähimatkailua ja lähteä 
nauttimaan lähiseudun maalaismaisemista ja merelli-
sestä tunnelmasta, kannattaa vierailla Visit Naantalin 
sivuilla. Sieltä löytyy tietoa ja vinkkejä mm. saaristo-
matkailusta, Saariston Rengasteistä sekä lyhyemmistä 
pyöräilyreiteistä. Myös yhteysaluksilla pääsee näp-
pärästi uusiin maisemiin; esimerkiksi päiväreissulle 
Rymättylän Hankasta mystiseen Seilin saareen.

Visit Naantalin matkailuneuvonta sijaitsee Vanhas-
sakaupungissa, osoitteessa Kaivotori 2. Voit ostaa 
sieltä lippuja eri tapahtumiin, mm. Muumimaailmaan, 
Naantalin Musiikkijuhlille tai Teatteri Emmaan sekä 
Lippupisteen ja Ticketmasterin konsertti- ja pääsylippu-
ja. Myös polkupyörän vuokraus onnistuu. Matkailuneu-
vonta on avoinna ympäri vuoden ma–pe klo 9–16.30.

Naantalin Matkailu Oy, Nunnakatu 2 
visitnaantali.com

Föli
Turun seudun bussiliikenne liikennöi 
myös saariston alueelle.

Lisäksi saaristossa kulkevat arkisin kutsubussilinjat 
N11 Rymättylän alueella sekä N6 Velkuan, 
Merimaskun ja Livonsaaren alueella. Kutsubussi 
tilataan ennakkoon edellisenä päivänä. 
Aikataulut ja reitit löytyvät osoitteesta foli.fi.

Lautat ja yhteysalukset
Rymättylässä ja Velkualla toimii kolme lossia ja kaksi 
yhteysalusta, jotka ovat maksuttomia. Kesäaikaan 
liikennöivät myös maksulliset yhteysalukset Rymättylän 
Hankasta (ostern.fi) tai Röölästä (vitharun.fi) Seilin 
saareen ja Nauvoon. Lauttojen aikataulut ja reittien 
kartat on koottu palveluun saaristolautat.fi.

Jätehuolto
Lounais-Suomen Jätehuolto Oy vastaa Naantalin 
kaupungin alueella kotitalouksien jätehuollon 
järjestämisestä, kuten tyhjennyksistä ja 
sopimuksista, sekä yleisestä jäteneuvonnasta.

LS-Jätehuolto p. 0200 47470, 
asiakaspalvelu@lsjh.fi, lsjh.fi.

Nuohous
Pelastuslaitokset eivät enää vastaa 
nuohouspalveluiden järjestämisestä alueellaan, 
joten rakennuksen omistaja tai haltija voivat tilata 
nuohouksen haluamaltaan nuohousyritykseltä. 
Sopiva nuohooja löytyy verkosta: nuohoojat.fi.

Posti
Livonsaaren Osuuskauppa, Velkuantie 988: 
Postin automaatti kaupan asiakastiloissa.

Sale Rymättylä, Vanhatie 3b: 
Postin automaatti kaupan tuulikaapissa.
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Elämä 
saaristossa on 

helpompaa, 
kun palvelut 

pelaavat.

Sähkö
Merimaskun, Rymättylän ja Velkuan alueilla 
sähköverkon ylläpidosta huolehtii Caruna 
(caruna.fi). Vikailmoitukset p. 0800 195011 
(24/7) tai caruna.fi/vikailmoitus.

Tienkäyttäjän linja
Liikennettä vaarantavista ongelmista, kuten 
tiellä oleva vesi, tielle kaatunut puu tai muu este, 
joka estää normaalin tienkäytön, voi ilmoittaa 
suoraan Tieliikennekeskusten Tienkäyttäjän 
linjalle soittamalla p. 0200 2100 (24/7).

Terveydenhuolto
Naantalin alueen sosiaali- ja terveydenhuollon 
järjestää Varha (Varsinais-Suomen hyvinvointialue) 
Lisätietoja: Naantalin terveyskeskus p. 02 436 2760, 
virka-ajan jälkeen puhelinneuvonta ennen 
päivystykseen tuloa p. 02 313 8800.

Vuokra-asunnot
Saaristosta löytyy vuokra-asuntoja keskustasta 
maalais- ja merimaisemiin. Naantalin kaupungin 
omistaman itsenäisesti toimivan osakeyhtiön 
Naantalin Vuokratalot Oy:n hallinnassa on yli tuhat 
vuokra-asuntoa. Lisätietoja: naantalinvuokratalot.fi.
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Rauhallista asumista 
kivenheiton päässä 

kaupungin palveluista. 
Turvallinen kasvuympäristö 

lapsille palveluista 
tinkimättä. Parhautta 

on lähellä oleva luonto 
retkeilymahdollisuuksineen.

– Murmeli
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Löydä oma kotipaikka saaristosta 

Saaristossa on tilaa asua ja tarjolla on kohtuuhintaisia vaihtoehtoja. 
Merellisissä maisemissa ja saariston rauhassa asumista arvostavan 
asuinpaikaksi sopivat esimerkiksi Livonsaari, Merimasku, Rymättylä 
tai Velkua. Kaupungin tonttitarjontaan voi tutustua osoitteessa 
naantali.fi/asuminen. Tontteja voi myös vuokrata.

Sitkeiden saaristolaisten Rymättylä
Rymättylä on ainutlaatuinen alue maaseudulla ja 
saariston rauhassa noin 20 kilometrin päässä Naantalin 
keskustasta. Rymättylän maisemaa hallitsevat meri, 
niityt, pellot ja metsiköt. Sen keskeinen asuinkeskittymä 
sijaitsee Otavan saaren eteläisessä osassa.

Otavan saarelta on siltojen kautta kiinteä yhteys 
mantereelle ja sieltä pääsee Naantalin keskustaan 
kätevästi bussilla noin puolessa tunnissa. Turkuun 
matka-aikaa kertyy autolla reilu puoli tuntia.

Saaristossa liikkuminen tapahtuu osittain myös 
vesiteitse. Hämmärönsalmen lossi liikennöi 
Aaslan saareen ja yhteysaluksilla pääsee 
Rymättylän asuttuihin saariin, joita ovat esimerkiksi 
Korvenmaa, Pakinainen, Ruotsalainen ja 
Samsaari. Rymättylän läpi kulkeva ja matkailijoiden 
suosima Pieni rengastie jatkuu yhteysaluksella 
Aaslan Hankan laiturista Seiliin ja Nauvoon.

Valtaosa palveluista sijaitsee Rööläntien varrella 
Rymättylän kirkonkylässä, jossa on muun muassa 
Rymättylän alakoulu, päiväkoti, kirjasto ja palvelupiste, 
lähikauppa, leipomo, ravintola sekä pankki.

Rymättylän myytävät tontit
Heinäisten asuinalue sijaitsee rauhallisella paikalla noin 
kilometrin päässä Rymättylän keskustan palveluista. 
Tontit ovat reilun kokoisia ja rajautuvat vähintään 
yhdeltä sivulta virkistysalueisiin. Matkaa päiväkotiin on 
noin 7,5 kilometriä ja kouluun alle kilometri. Heinäisten 
alueelle on rakennettu myös lasten leikkipuisto.

Rymättylän keskustan tuntumassa Rauhalanpuistossa 
on myynnissä yksi vehreä omakotitontti.

17



Merimasku – saariston elämää hyvien 
yhteyksien päässä
Merimasku on saariston kohteista lähimpänä 
kaupunkia. Se sijaitsee reilun kymmenen kilometrin 
päässä Naantalin keskustasta ja ulottuu Otavan 
saaren pohjoisosan lisäksi lähes sadalle muulle 
saarelle, joista muutamalla on pysyvää asutusta. 
Alueen varsinainen keskus on Merimaskun kirkonkylä, 
joka sijaitsee Otavan saaren pohjoisosassa.

Bussit liikennöivät Merimaskusta Naantalin keskustaan 
noin 20 minuutissa. Turkuun ajaa Merimaskun 
kirkolta nopeimmillaan reilussa 20 minuutissa.

Merimasku on täynnä kaunista kulttuurimaisemaa, jota 
hallitsevat niityt, metsäsaarekkeiden täplittämät pellot ja 
laidunnukseen käytetyt alueet. Merimaskun asukkaiden 
arkea helpottavat peruspalvelut, kuten kirjasto ja 
palvelupiste, päiväkoti ja Merimaskun alakoulu. Vapaa-
aika kuluu etenkin luonnossa ja muun muassa uudehkot 
kuntoportaat saavat hien pintaan. Kalastaa voi vaikka 
Kirkonsalmen rannassa, jossa toimii myös ravintola.

Järvensuu ja Särkkä
Järvensuu on rauhallinen pientaloalue Taattistenjärven 
tuntumassa Merimaskussa, noin 7 kilometrin päässä 
Naantalin keskustasta. Merimaskun päiväkotiin 
ja kouluun on matkaa noin kaksi kilometriä. 
Asuinalueella sijaitsee myös kotiseututalona 
toimiva kulttuurihistoriallinen Kollolan torppa, 
jossa toimii kesäisin viehättävä kesäkahvio.

Osalle tonteista on mahdollista rakentaa sekä 
omakotitaloja että liiketiloja. Suuri Tärkkistentien tontti 
on mahdollista lohkoa myös kahdeksi erilliseksi tontiksi.

Mäntylänrinne
Mäntylänrinne on merellinen asuinalue kauniissa 
ympäristössä, Merimaskun kirkonkylällä. 
Tontteja on vapaana metsäisen mäen rinteillä 
ja aurinkoisella peltomaalla. Lähes kaikki tontit 
rajautuvat virkistysalueisiin. Aivan asuinalueen 
vieressä on Merimaskun kaunis 1700-luvulla 
rakennettu kirkko. Mäntylänrinteen alueelta on 
matkaa Naantalin keskustaan noin 10 kilometriä. 
Merimaskun päiväkoti ja koulu sekä lähikirjasto 
sijaitsevat noin kilometrin päässä asuinalueesta.

Asun Merimaskussa, enkä 
voisi kuvitellakaan kauniimpaa 
aluetta, jossa elää ja kasvattaa 

lapsiaan. Naantalissa on 
lintukotofiilistä, pienen kunnan 

idyllisyyttä. Jos arvostaa 
turvallista, kotoisaa tunnetta ja 
haluaa elää pienessä yhteisössä, 

on Naantali loistovalinta.

– Ninni, Merimasku
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Velkualla ja Livonsaarella on loistavat puitteet 
kalastuksen ja veneilyn ystäville. Alueilla on myös 
erittäin paljon vapaa-ajan asuntoja, joten kesäisin 
saarilla asuu jopa tuplasti enemmän väkeä kuin 
talviaikaan. Etenkin kesällä palvelutarjonta kasvaa, 
ja esimerkiksi Velkualla väkeä ilahduttaa useampi 
kesäinen ravintola ja Teersalossa kesäkauppa. 
Livonsaarelta löytyy virkeää yritystoimintaa 
ja ympärivuotisia päivittäispalveluita, kuten 
kyläkauppa ja sen yhteydessä oleva kahvila.

Velkuan tontit Teersalossa ja Palvassa
Teersalon Sauniemen vapaat tontit sijaitsevat upeissa 
saaristomaisemissa metsäisillä alueilla. Tontit ovat reilun 
kokoisia ja rakennusoikeutta on runsaasti. Teersalon 
palvelut ovat Sauniemen omakotialueelta vain noin 
500 metrin päässä. Lähin koulu on Palvan saarella, 
idyllisen lossimatkan päässä. Lasten päivähoito 
on järjestetty Palvelukeskus Kummelin yhteyteen, 
aivan Sauniemen asuinalueen läheisyydessä.

Palvan saaressa, koulun läheisyydessä, 
on saatavissa yksi tontti.

Saaristoidylliä Velkualla ja Livonsaarella
Velkua ja Livonsaari ovat luonnonläheisiä ja 
maisemaltaan näyttäviä asuinpaikkoja, joissa voi 
elää seesteistä elämää kaukana kiireestä. Velkua 
oli vuoteen 2009 Suomen pienimpiä kuntia, kunnes 
se liittyi muiden saaristo-osien tapaan Naantalin 
kaupunkiin. Livonsaaresta puolestaan tuli osa 
Naantalia vuonna 2011. Molemmilla alueilla on 
ollut asutusta pitkään, joten niillä on pitkä historia 
ja kulttuuriperinteet. Saaristossa kukoistaa 
yhteisöllisyys ja naapuriapuun voi aina luottaa.

Velkuan alueeseen kuuluu useita satoja 
saaria. Velkualle ja Livonsaareen on matkaa 
Naantalin keskustasta n. 30 kilometriä ja 
Velkuan Teersaloon on Turusta 45 minuutin 
ajomatka. Rakennukset ovat pääasiassa 
omakotitaloja ja maatiloja. Lisäksi Teersalossa on 
rivitaloasutusta, joista osa on vuokra-asuntoja.

Velkuan Teersalosta ja Livonsaarelta on 
siltoja pitkin kiinteä tieyhteys mantereelle ja 
Naantalin keskustaan pääsee bussilla.

Monissa ilman kiinteää tieyhteyttä olevissa saarissa 
voi asua ympäri vuoden. Teersalon, Palvan ja 
Velkuanmaan saarten välillä kulkee lossi, jolla matka 
kestää muutaman minuutin. Maksuton yhteysalus 
liikennöi asuttuihin saariin, kuten Kettumaa, 
Lailuoto, Munninmaa, Salavainen, Talosmeri ja 
Vähämaa. Saariston Rengastie kulkee Naantalin 
saariston läpi, ja kesäaikaan voi kulkea Teersalosta 
yhteysaluksella Taivassalon Hakkenpäähän.

Tärkeimmät lähipalvelut ovat päiväkoti, 
terveyspalvelut, palvelupiste ja kirjasto. Velkualle 
rakennettiin vuonna 2022 vanhan koulun tilalle 
uusi, ekologisesti kestävä hirsinen Palvan koulu.

Luonto kotiovella, meri, 
maisemat, metsä. Kalastus, 

marjastus, sienestys ja lenkkeily 
lähellä. Rauhallinen tieyhteys 
kaupunkiin, noin 25 minuuttia.

– Seppo, Velkua
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Sijoitu 
yritteliääseen 
saaristoon
Tarpeiden mukaan räätälöityjä yritystontteja
Naantalin vapaisiin yritystontteihin kannattaa 
tutustua, jos harkitsee yrityksen toimitilojen 
laajentamista tai muuten vain maisemanvaihtoa. 
Tontteja on tarjolla moniin tarpeisiin, kuten kauppaan, 
logistiikkaan tai teollisuuteen. Naantali sijaitsee 
lähellä Turkua ja Raisiota. Liikenneyhteydet 
ovat hyvät ja Naantalin satama mahdollistaa 
meriyhteydet Ruotsiin. Nopea päätöksenteko 
varmistaa hankkeiden sujuvan etenemisen.

Naantalin saaristoon sijoittuvilla yrityksillä on 
mahdollisuus hakea ELY-keskukselta jopa 20 % 
investointitukea kone-, laite- ja rakennusinvestointeihin.

Saariston yritystontit – Merimasku ja Rymättylä
Merimaskun Särkänrinteellä ja Heikinmäen alueella 
on vapaana asemakaavan mukaan valmiiksi 
lohkottuja liike- ja toimistorakennustontteja. Myös 
kunnallistekniikka ja kaavakadut ovat valmiina, 
joten tonteille rakentamisen voi aloittaa heti.

Rymättylän Maskulaisissa on asemakaavoitettuja 
teollisuus- ja varastorakennusten tontteja. 
Tontteja ei ole lohkottu valmiiksi, vaan ne 
muodostetaan yritysten tarpeiden mukaisesti.
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Hyvinvointi ja kauneus
Parturi-kampaamo 
Hiusilo
Hiusten leikkuut, kampaukset, 
permanetit, hiusten värjäys, ripsien 
ja kulmien värjäys.

Viluntie 1, Rymättylä
02 252 1046

.....................................................................

Tukimesta Oy
Tukimesta tarjoaa ammattitaitoista 
neuropsykiatrista valmennusta sekä 
neurokirjoon liittyvää koulutusta.

045 783 80434
tukimesta.fi

.....................................................................

Kuppari-Hannan Sauna 
& Perinnehoitola
Sauna- ja perinnehoitoja, kuppausta 
ja hyvinvointia saaristoluonnosta.

Pohjanpääntie 90b, Livonsaari
040 590 5379
kuppari.fi

Rymättylän apteekki
Samassa pisteessä myös Postin 
ja Matkahuollon palvelut. Avoinna 
Ma–Pe 9.00–16.30. Sunnuntaisin ja 
pyhäpäivinä suljettu.

Viluntie 3, Rymättylä

.....................................................................

Kuntokamari Oy / 
Topi Valtanen
Yksilöllinen fysio- tai lymfaterapia, 
joka vastaa asiakkaiden tarpeisiin.

Kummeli Sauniementie 3, Velkua
050 491 5354
kuntokamari.fi

.....................................................................

Säpiniitun tila
Luonto- ja eläinavusteiset 
hyvinvointipalvelut, psykologi-, 
sosiaali- ja kuntoutuspalvelut.

Pohjanpääntie 101, Livonsaari
044 561 6317
vuorovaikutus.net
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Kauppa, lähiruoka, pankki
Sale Rymättylä
Avoinna kaikkina päivinä 
aamuvarhaisesta iltaan asti.

Vanhatie 3, Rymättylä

.....................................................................

Livonsaaren 
Osuuskauppa
Aukioloajat vaihtelevat vuodenaikojen 
mukaan. Elintarvikkeita, kesäkukkia, 
nestekaasut, kahvila, paikallisia 
tuotteita ym.

Velkuantie 988, Livonsaari
0400 460 600

.....................................................................

Mikolan luomutila
Mikolan Luomutila sijaitsee Naantalin 
Rymättylässä, saariston sydämessä. 
Tilalla kasvatetaan luomuna 
kasvihuone- ja avomaavihanneksia, 
perunaa, marjoja sekä kesäkukkia.

Rymättyläntie 1072, Poikko
mikolanluomutila.org

Naantalin Hunaja
Tarhaamme mehiläisiä Naantalin 
saaristossa. Hunajamme on kerätty 
sekä luonnonkasveista että saariston 
perinteisiltä viljelyksiltä.

Paltteentie 2, Merimasku
050 590 4840

.....................................................................

Teersalon Rantaklubi 
/ Rantapuoti
Herkullisen ruoan ja iloisen palvelun 
keidas meren rannalla Naantalin 
Teersalossa. Rantapuodista löytyvät 
syötävät, juotavat, bensiini ja muut 
tarpeet sekä mökille että veneelle. 
Tilauksesta toimitamme ”lähes mitä 
vain”.

Velkuantie 1625, Velkua
02 252 5927

Livonsaaren 
Osuuspuutarha
Livonsaaren Osuuspuutarha 
tuottaa avomaan luomuvihanneksia 
Naantalin saaristossa.

040 779 6178
livonsaarenosuuspuutarha.fi

.....................................................................

Rymättylän 
Osuuspankki
Pankkipalvelut.

010 255 1901
op.fi/rymattylan-osuuspankki
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Kulttuuri ja vapaa-aika
Tokka-Lotta
Tokka-Lotan purjehdukset 
ovat ensisijaisesti tarkoitettu 
Meripartiolippukunta Naantalin 
Siniset ry:n jäsenille. Järjestämme 
myös purjehduksia yrityksille ja 
yhteisöille.

040 543 0825
tokka-lotta.com

.....................................................................

TJ Tiimi Oy
Liikunta- ja hyvinvointipalvelut 
yksityisille ja yrityksille. Palveluihin 
kuuluu mm. kuntosali-, ulko-, porras- 
ja mäkitreenejä.

040 834 0525
tjtiimi.fi

.....................................................................

Fandonia Oy
Kustannusyhtiö, joka tuottaa yritysten 
ja yhdistysten tarinallisia historiikkeja 
sekä yrittäjäelämäkertoja tilaustyönä.

044 774 9179
fandonia.fi

.....................................................................

Merimaskun Teatteri
Taattistenjärventie 22, Naantali
merimaskunteatteri@gmail.com
050 544 9066

Rymättylän Teatteri 
| Kesäteatteri
Vanha Ahteentaantie 4, Rymättylä
rymattylanteatteri@gmail.com
rymattylanteatteri.fi

.....................................................................

9TUULTA
Purjehdusmatka satamasta 
satamaan riippuu tuulensuunnista.

040 934 6649
9tuulta.fi

.....................................................................

Silliperinnekeskus 
Dikseli
Rymättylän Röölässä sijaitseva 
silliperinnekeskus. Näyttelytilassa on 
havainnollinen kokonaisuus, jossa 
käy ilmi sillin kulku laivalta tuotteeksi. 
Samassa yhteydessä on myös 
myllymuseo. Avoinna pääasiassa 
kesäaikaan.

Rööläntie 394, Röölä

.....................................................................

Satumaa events
Rymättylän Satumaa on oma pieni 
keitaamme tilaisuuksiin. Pienempiin 
ja eksklusiivisempiin tilaisuuksiin 
voimme tarjota ikimuistoiset 
puitteet niin yritysten, tiimien kuin 
johtoryhmien virkistyspäiviin ja 
kokouksiin.

satumaaevents.fi

Äijälän Rusti – 
Paratiisisaari
Kokoukset ja koulutukset, Charter- ja 
veneretket, tunnelmalliset edustus- 
ja virkistystilaisuudet. Häät- ja muut 
perhejuhlat, majoitukset, savusauna, 
lämminvesialtaat. Kalastus- ja 
maisemaretket, kirkkovenesoutu, 
Rib-vene. Virkistystilat maalla ja 
merellä.

Paavaistentie 260, Rymättylä
050 078 7580
paratiisisaari.com

.....................................................................

Heikki Harismaa Oy
Meillä on kokoustilat, tilausravintola, 
savusauna, infrasauna, 
rantasauna, paljut, Farmersgolf®, 
beachvolley ja luontopolku. 
Järjestämme moottoripyöräretkiä ja 
yhteistyökumppanimme järjestävät 
tarvittaessa mönkijäsafarit tai 
veneretket.

Raulantie 169, Rymättylä
0400 520 576
farmersgolf.fi

.....................................................................

Satulaseppä 
Hanna Arima
Nahkatöitä asiakkaan tarpeiden 
mukaan.

045 231 1773
arima.fi
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Perlan telakka
Perlan telakka on täyden palvelun 
telakka moottoriveneille.

040 505 0485
perlantelakka.fi

.....................................................................

FSD-Group
FSD-Group huoltaa veneet - 
kaikki alan työt!

Velkuantie 1520, Velkua
040 077 7181
fsd-group.fi

.....................................................................

Saariston Venepalvelu
Palveluja veneilijöille Livonsaarella.

040 5126 195
saaristonvenepalvelu.fi

.....................................................................

Rimito Marin
Venetelakka Naantalin Rymättylässä.

050 052 2527
rimitomarin.fi

Liikenne
MSP-Kuljetus Oy
Järjestämme erilaisia merikuljetuksia 
sekä kuluttajille että yrityksille. Tuki- 
ja turva-aluspalvelumme tarjoaa 
luotettavaa ja laadukasta palvelua 
kaikkialla Suomen vesialueilla.

040 777 2779
mspkuljetus.fi

.....................................................................

I&T Päivölä Oy
Kuorma-autoajot, kaivinkone- ja 
traktorityöt, maa-ainekset, sekä 
tilausajoja nykyaikaisella ja 
viihtyisällä kalustolla. Kysy myös 
kiinteistöhuoltopalveluitamme.

040 078 7101
paivolaoy.fi

.....................................................................

P. Qvarnström 
Catering Oy
Merikuljetus, taxivenepalvelut, 
meripelastus, sekä merityöt.

040 537 3882
q-line.fi

.....................................................................

Ajolanranta Oy
Monipuoliset telakointi- ja 
talvisäilytyspalvelut, huolto-, korjaus- 
ja refit-palvelut sekä veneiden nostot 
ja laskut.

Ajolantie 87, Poikko
020 766 9960
ajolanranta.fi

Venetelakka T. Lehtinen
Palveluihimme kuuluvat veneiden 
telakointi, talvisäilytys, huollot, 
korjaukset sekä kesäpaikat.

040 082 9543
venetelakkalehtinen.fi

.....................................................................

S Data
Saariston IT-palvelut.

02 868 1234 
saaristo@sdata.fi

.....................................................................

Onnela Palvelut Oy
Veneiden huollot ja korjaukset. 
Meiltä löytyy myös turvallinen 
talvisäilytyspaikka veneellesi.

Salonkyläntie 600, Rymättylä
040 678 4420
onnelapalvelut.fi

24

http://perlantelakka.fi
http://fsd-group.fi
http://saaristonvenepalvelu.fi
http://rimitomarin.fi
http://mspkuljetus.fi
http://paivolaoy.fi
http://q-line.fi
http://ajolanranta.fi
http://venetelakkalehtinen.fi
mailto:saaristo%40sdata.fi?subject=
http://onnelapalvelut.fi


Majoitus
Kinttalan tila
Mökit, venepaikat, suoramyynti.

Salonkyläntie 167, Rymättylä
050 516 6887
kinttala.fi

.....................................................................

SF Caravan Naantali ry
Aktiivinen karavaanariyhdistys, joka 
toimii Naantalissa. SFC-Naantali 
Saloranta - leirintäalue saariston 
sydämessä.

Vehotniementie 66, Poikko
044 967 4453
sfcnaantali.fi

.....................................................................

Herrankukkaro
Vanhan kalastajatilan ympärille 
rakentunut omaleimainen kokous- 
ja virkistyspaikka. Kymmenet 
erilaiset kokoustilat, persoonallinen 
mökkimajoitus meren rannalla sekä 
maailman suurin maasavusauna 
lämminvesialtaineen tarjoavat taatusti 
toisenlaisen ympäristön kokous- ja 
virkistyspäivään.

040 022 1122
02 515 3300 (myyntipalvelu)
herrankukkaro.fi

Saaristohotelli Vaihela
Saaristohotelli Vaihela tarjoaa 
ihanteelliset puitteet perhelomailuun. 
Virkistys- ja juhlatilaisuuksia 
järjestetään kesän lisäksi 
myös sesongin ulkopuolella. 
Kesäsesonkina ravintolamme 
on avoinna kaikelle kansalle ja 
muina vuodenaikoina sopimuksen 
mukaan ryhmille. Kokoustilat, 
vierasvenesatama.

040 737 7240 
(Asiakaspalvelu, hotelli)
044 737 7623 (Ravintola)

Sauna-Apaja
Mökki soveltuu hyvin lomailuun, 
illanviettoihin, pieniin perhejuhliin, 
saunailtoihin, palavereihin yms. 
Tilavassa saunassa on aitokiuas 
sekä sähkökiuas. Saunasta voi 
pulahtaa mereen tai pesuhuoneessa 
olevaan 8 hengen porealtaaseen. 
Parvimaisessa yläkerrassa on kaksi 
erillistä makuuhuonetta.

040 072 9800
040 073 6655
sauna-apaja.fi

.....................................................................

Livonsaari Caravan ky 
Livonsaari Caravan sijaitsee meren 
rannalla, maaseudun rauhassa, 
Naantalin Livonsaaressa. Alueella on 
sähköistettyjä asuntovaunupaikkoja, 
telttapaikkoja ja yöpymismökkejä.

Pohjanpääntie 250, Livonsaari
040 500 4401
livonsaarencaravan.fi
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Rakentaminen ja kiinteistönhoito
Raivaajat / (Porkkalan 
Raivauspalvelu Oy)
Keskitymme ongelmapuiden kaatoon, 
mutta tarjoamme myös muita 
pihan- ja kiinteistönhoitoon liittyviä 
palveluita!

045 237 8237
raivaajat.com

.....................................................................

Pelti-Vesku
Pelti-Veskuun voit luottaa kaikissa 
katon korjauksiin ja rakentamiseen 
liittyvissä peltisepän töissä. Tarjoan 
myös korjausrakentamis- ja 
remontointipalveluita.

040 705 3858
peltivesku.fi

.....................................................................

Tmi Miikka Lehtimaa
Teemme ammattitaidolla rakennus- 
sekä sähköalan asennuksia.

040 753 8720
miikkalehtimaa.fi

.....................................................................

TKM-Rakennuspalvelu
050 564 6429
tkmrakennuspalvelu@gmail.com

Tmi Jari Kakko
Rakentamisen ammattilainen

040 865 3067

.....................................................................

Ab Pappila Design Oy
Pientalosuunnittelu.

040 564 0427
pappiladesign.fi

.....................................................................

Pikkuvihreä
Huussit, kuivakäymälät, kompostointi, 
jäteveden käsittely.

Vanha Ahteentaantie 1, Rymättylä
02 242 1089
pikkuvihrea.fi

.....................................................................

Pietilä J. Tmi
Maa-aineskuljetukset, 
kone-/lavettikuljetukset, 
kappaletavarakuljetukset, 
roskalavat, kaivuutyöt.

045 631 3114
info@jukkapietila.fi

Hirsitikka
Hirsitikka on perheyritys, joka on 
keskittynyt rakentamaan arvokohteita 
pelkkahirsistä.

050 570 0491
hirsitikka.fi

.....................................................................

Kaivuutyöt 
Joni Heikkilä
Kaikenlaiset kaivuu- ja ruoppaustyöt, 
maansiirrot sekä energiapuun 
kaadot.

050 911 2113

.....................................................................

Risto Kyllönen
Infrarakentaminen, tarveainemyynti 
ja -kuljetus. Kaivinkoneurakointia, 
kiinteistönhoitoa, lumenaurausta.

044 342 5924

.....................................................................

Raimo Lehtimaa
Saneeraukset, terassirakenteet, 
laiturit ja LVI-työt.

040 502 2835
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Tmi Marko Pietilä
Uudisrakentaminen, saneeraus- jne. 
rakennustyöt. Puun kaadot, lumen 
pudotus.

040 520 0989

.....................................................................

Rakennepalvelu Rami
Rakennesuunnittelu ja työmaiden 
valvonta.

040 541 3714

.....................................................................

HH Moniurakointi 
/ Heikki Huhtala
Palveluja mm. LVIK-työt, metallityöt 
ja hitsaustyöt, rakennuspalvelu, sekä 
kiinteistöhuolto ja siivouspalvelu.

044 788 3953
hh-moniurakointi.fi

.....................................................................

Joni Vento Tmi
Maanrakennus.

040 779 3485

.....................................................................

Insinööritoimisto 
Petteri Oy
Vene- ja vekotinsuunnittelua, 
tuotesuunnittelua, tuotekehitystä ja 
3D-mallinnusta.

050 520 1973
petterioy.fi

Kaivuu ja Kuljetus 
P & T Mäkelä Ay
Maanrakennus.

040 082 0740

.....................................................................

Maanrakennuspalvelu 
Pesanto Antti
Maanrakennus.

040 022 3667

.....................................................................

Moniala T. Helin Tmi
050 052 7377

.....................................................................

Niemisen maa- ja 
satamatyöt Oy
Maanrakennus.

040 724 4484

.....................................................................

Vesijohtoliike 
Nummelin Jouko-
Matti Oy
LVI-työt.

0400 784 085

.....................................................................

Petetec Ky
Kaivonporausta.

050 544 9920

Otavan siivous & 
ommel
Siivous, verhoustyöt, ompelutyöt.

050 331 5111

.....................................................................

Puutarha Jaanto
Puutarhamyymälä, 
viherrakentaminen ja pihasuunnittelu.

040 578 6323

.....................................................................

Saariston 
kiinteistöhuolto
Kiinteistönhoito, mökkitalkkari, 
rakennustyöt.

040 058 5373

.....................................................................

VN Kaivuu Oy
Maanrakennukseen liittyvät työt.

040 524 5145
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Ravintola, kahvila, leipomo
Wanha Salakuljettaja
Meren rannalla Teersalossa sijaitseva 
Wanha Salakuljettaja on kesäkeidas, 
jonne voit tulla viihtymään niin 
kaveriporukalla kuin koko perheen 
kera.

02 252 5888
oldsmuggler.fi

.....................................................................

Maisaari
Ulkoilusaaressa on jalkapallo- ja 
lentopallokenttä, frisbeegolfrata sekä 
paljon pihapelejä. Lisäksi saaresta 
löytyy lukuisia grillikatoksia, 2 kpl 
rantasaunoja ja hiekkauimaranta.  
Kokous- ja leirikoulusaaressa on 
runsaasti tilaa ryhmille.

040 250 1933
maisaari.com

.....................................................................

Merimaskun 
Rantamakasiini
Listalta löytyvät hampurilaiset, 
pitsat, salaatit ja saariston 
erikoisherkut, lisäksi pienpanimoiden 
tuotteita. Viihdy rannassamme 
pelaamalla minigolfia, saunomalla 
ja uimalla tai vaikkapa yöpymällä 
vierasvenesatamassa tai 
karavaanialueella.

Paltteentie 13, Merimasku
040 514 8777
rantamakasiini.fi

JJ de Nier Food 
Experience
Avullani pääsette tutustumaan 
eri maiden ruokiin kotonanne tai 
toimistollanne. Hoidan keittiön puuhat 
puolestanne ja saatte keskittyä 
vieraidenne kanssa seurusteluun.

040 485 7717
jjdenierfood.com

.....................................................................

Kahvila Aava
Tervetuloa nauttimaan tuoreesta 
kahvista, maistuvista leivonnaisista 
ja pikkusuolaisista. Kahvila 
Aava palvelee veneilijöitä sekä 
muita asiakkaita Ajolanrannassa 
Naantalin Rymättylässä, upeassa 
saaristomiljöössä.

Ajolantie 109, Poikko
020 766 9960
ajolanranta.fi

.....................................................................

Cafe Laituri
Lämminhenkinen pieni kahvila 
Velkualla Palvan saaressa. Meillä on 
anniskeluoikeudet. Tule nauttimaan 
aidosta saaristolaistunnelmasta!

Palva, Voiponlahdentie 37, Velkua
044 337 9913
cafelaituri.fi

Ravintola Pohjakulma
Saaristolaispitopöytä ja -lounas, 
pitopalvelu.

pohjakulma.fi

.....................................................................

Rymiksen Mummola
Pizzat ja muut annokset.

rymiksenmummola.fi

.....................................................................

Ravintola Röölänranta
Kesä- ja tilausravintola.

ravintolaroola.fi

.....................................................................

Leipomo Tuulisolmu
Leivonnaisten valmistus, kahvila- ja 
lounaspalvelu sekä pitopalvelu.

tuulisolmu.fi
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